

**Ə**srlər boyu sevincini, kədərini birgə bölüşən, sözdə deyil, əməldə də qardaş olan iki dövlət - Azərbaycan və Türkiyə həmrəyliyi, sarsılmaz birliyi bu gün ən yüksək zirvəyə yüksəlib.

Bu bir həqiqətdir ki, dünyada Azərbaycan və Türkiyə kimi bir-birinə yaxın olan iki ölkə tapmaq mümkün deyil. Əlbəttə ki, bu həmrəyliyi daha da möhkəmləndirən iki qardaş Prezidentin - İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın yürütdükləri siyasətdir.

Təkcə son 2 ildə Azərbaycan və Türkiyənin ictimai-siyasi həyatında baş verən mühüm proseslərə nəzər yetirsək, aydın şəkildə görürük ki, iki qardaş Prezident daim birlikdədir: zəfərdə də, quruculuqda da, dünyanı heyran edən layihələri gerçəkləşdirməkdə də...

İki qardaş yan-yanı...

Ötən tarixə qısa ekskurs etsək, buna əyani şahidlik edirik. Ötən ilin oktyabr ayının 26-da Zəfərin Komandanı İlham Əliyev qardaşı Rəcəb Tayyib Ərdoğanla Qarabağın hava qapısı adlandırılan Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılışını etdilər. Həmçinin Zəngilan rayonunda Azərbaycan və Türkiyənin birgə özəl sermayə layihəsinin təməlini qoydular.

Bu, tarixi Şuşa Bəyannaməsinin imzalanmasından sonra Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa və Şərqi Zəngəzurə ikinci səfəri kimi tarixə düşdü.

Bu il mayın 14-də isə qardaş Türkiyə dünyaya səs salacaq möhtəşəm layihəsinə təqdim edir. Türkiyənin qüdrətli lideri Rəcəb Tayyib Ərdoğanın reallaşdırdığı dəniz üzərində tikilmiş dünyanın beşinci hava limanı - Rizə-Artvin aeroportu istifadəyə verildi. Bu təntənəli açılış mərasimini yenə iki qardaş - İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğan həyata keçirdi.

Bu açılış mərasimindən cəmi 14 gün sonra, 28 May Müstəqillik Günündə Azərbaycan daha bir beynəlxalq mərasimə evsahibliyi etdi. 2018-ci ildən indiyə qədər yalnız Türkiyədə keçirilən "TEKNOFEST" Aero-kosmik və texnologiya festivalı ilk dəfə olaraq Bakıda reallaşdı. Yenə də iki qardaş Prezident Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 104-cü ildönümündə Bakıda keçirilən dünyaşöhrətli "TEKNOFEST Azərbaycan" festivalında əl-ələ verib birlikdə dünyaya sülh müsajı ünvanladılar.

Əlbəttə ki, iki ölkə rəhbərinin bu doğmalığı Azərbaycan və Türkiyə arasındakı ikitərəfli əlaqələrin bütün sahələrdə daha da genişlənməsinə öz müstəsna töhfələrini verir. Bu iki nüfuzlu liderin gələcəyə aydın baxışının, həyata keçirdikləri düzgün, məqsədyönlü siyasətin məntiqi nəticəsi olaraq Azərbaycanla Türkiyə arasında bütün istiqamətlərdə - siyasi, iqtisadi, enerji, nəqliyyat, ticarət, humanitar, regional təhlükəsizlik, hərbi və digər sahələrdə əməkdaşlıq ən yüksək səviyyədədir.

**Davamlı inkişaf edən münasibətlər**

1991-ci ildə müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra Azərbaycanın dost və qardaş ölkə Türkiyə ilə bütün sahələrdə əlaqələri davamlı olaraq yüksələn xətt üzrə inkişaf edir. Ümum-millət Lideri Heydər Əliyevin "Bir



# Zəfər qardaşlarının "TEKNOFEST" Zirvəsi

Dünya Azərbaycan və Türkiyə həmrəyliyinə daha bir təntənəsinə şahidlik etdi

millət, iki dövlət" kəlamı siyasi, iqtisadi, mədəni, eləcə də geostrateji mahiyyəti ilə ötən dövr ərzində öz təsdiqini tapıb. Türkiyə hər zaman Azərbaycana dəstəyini əsirgəməyib. Bu dəstək şanlı Zəfərimizdən sonra da davam etməkdədir.

"TEKNOFEST Azərbaycan" festivalı isə bir daha dünyaya iki qardaşın birliyinin əbədi və özəli olduğunu nümayiş etdirdi. Mərasimdə iştirak edən Prezident İlham Əliyev bəyan etdi ki, 30 ildir Azərbaycan xalqı azad yaşayır, müstəqillik şəraitində öz həyatını özü qurur və müstəqillik yolu ilə inamla gedir. Bu 30 il ərzində Türkiyə daim Azərbaycanın yanında olub: "Biz 30 il ərzində bu dəstəyi, bu qardaşlıq dəstəyini hər zaman hiss etmişik, bu gün də hiss edirik və bu gün Türkiyə-Azərbaycan yenə də bir yerdədir. Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı, birliyi xalqlarımız üçün əsas yol istiqamətidir, bölgə üçün, dünya üçün də çox önəmli amildir, təhlükəsizlik, sabitlik amildir".

İlham Əliyev əminliklə dedi ki, nə qədər Türkiyə və Azərbaycan bir yerdə inamla addımlasa, bölgəmizdə sülh və barış da o qədər möhkəm olacaq. "TEKNOFEST"i iki qardaş ölkənin birliyinin növbəti nümayişi, birliyin real təzahürü adlandıran Pre-

zident elm, inkişaf, bilik, texnologiya bayramının Azərbaycan və Türkiyə gənclərini bir-birinə daha da yaxınlaşdırdığını vurğuladı.

Təbii ki, budəfəki festival Azərbaycan və Türkiyə gənclərinin nümayiş etdirdikləri birlik, həmrəylik fonunda iki qardaş ölkənin münasibətlərinin gələcək inkişafının da aydın mənzərəsini yaratdı. Hazırkı dövrdə elmin, yeni texnologiyaların, yeni ideyaların ölkələrin inkişafında rolunu nəzərə alsaq, hər bir yeniliyə açıq olan iki qardaş ölkənin gənclərin inkişafına göstərdikləri diqqət təqdir olunmalıdır.

Mərasimdə iştirak edən Rəcəb Tayyib Ərdoğan da bəyan etdi ki, Türkiyə və Azərbaycan birlikdə hələ neçə-neçə layihələr gerçəkləşdirəcək və bununla da dünyanı təəcübləndirməkdə davam edəcəklər. Bu layihələr iki ölkənin müasir gəncləri qarşısında yeni üfiqlər açacaq.

**Qardaşlıq münasibətlərinin yeni salnaməsi**

Bu bir həqiqətdir ki, Türkiyə-Azərbaycan birliyinin regional, beynəlxalq müstəvidə eynilik təşkil edən milli maraqları, dövlət mənafələrinə uyğun inkişafı dünya diplo-

matiyasının tərkib hissəsi olmaqla, böyük əhəmiyyət daşıyır. Bu, ilk növbədə təbii ki, mədəni bağlıqlarımızdan, ortaq tariximizdən, mədəniyyətimizdən gəlir.

Amma etiraf edək ki, dünyada tarixi bağlılıqlar etibarilə bir-birinə çox yaxın olub, lakin hansısa maraqlara görə bir-birinə düşmən kəsilən, hətta qanlı müharibələr aparan xalqlar, dövlətlər də var. Odur ki, hazırda Azərbaycanla Türkiyə arasındakı münasibətlərin bu səviyyədə olmasının bir əsas səbəbi də iki ölkənin dövlət rəhbərlərinin dostluq, qardaşlıq münasibətləridir. Müasir dünyamızın iki parlaq lideri kimi İlham Əliyev də, Rəcəb Tayyib Ərdoğan da bu səmimi münasibətlərə nail ola biliblər. İki qardaş lider bütün bunları qarşılıqlı güvən, verdikləri vədi tutmaları, səsləndirdikləri sözlə imzaları qədər dəyər vermələri ilə bacarıblar.

Bu gün Azərbaycan və Türkiyə münasibətləri maraqlara deyil, dəyərlərə əsaslanır və bu bütün dünya üçün bir nümunədir. Atılan qəti addımlar Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığını daha sıx bağlarla möhkəmləndirir.

İlham Əliyev - Rəcəb Tayyib Ərdoğan birliyi və həmrəyliyi, dövlət başçıların bir-birilərinə "qardaşım"

deyərək mürciət etmələri dünya birliyi üçün nümunədir. Bu gün dünyada Azərbaycan və Türkiyə dövlətləri kimi əsl qardaş ölkələr göstərmək mümkün deyil. Çoxşüurlük böyük tarixi ənənələrə, dərin köklərə malik olan Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı və əməkdaşlığının İlham Əliyev - Rəcəb Tayyib Ərdoğan mərhələsi xalqlarımızın və ölkələrimizin şanlı birlik salnaməsinə pozulmaz yeni və parlaq səhifələr əlavə edir. Bu gün dünya ölkələri arasında çox ciddi bir etimadsızlıq böhranı yaşanır. Belə bir vəziyyətdə Azərbaycan-Türkiyə strateji dostluğu, strateji tərəfdaşlıq münasibətləri dünya ölkələrinə bir model, nümunə ola bilər.

"TEKNOFEST Azərbaycan" Aero-kosmik və texnologiya festivalı çərçivəsində Azərbaycan və Türkiyə şahinlərinin mavi səmadən dünyaya ünvanladıkları sülh mesajları da bu siyasətin tərkib hissəsi oldu.

Bir sözlə, İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın bu gün reallaşdırdıkları siyasətlə Azərbaycan-Türkiyə arasındakı əbədi, özəli birliyin, qardaşlıq münasibətlərinin yeni salnaməsi yazılır.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"

